АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

165150, г. Вельск, ул. Советская 52    тел./факс (81836) 6-24-80 E-mail: movelsk@atnet.ru
  РАСПОРЯЖЕНИЕ
                              От  12 сентября  2011 года               № 259-р
О назначении ответственных лиц за технологическое, правовое и организационное обеспечение при переходе на межведомственное информационное взаимодействие в рамках предоставления муниципальных услуг в МО «Вельский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Архангельской области от 23 августа 2011 года № 497-рп «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Архангельской области»:
  1. Тихонова А.В. начальника КИОТЗИ МО «Вельский муниципальный район», назначить ответственным за технологическое обеспечение при переходе на межведомственное информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в МО «Вельский муниципальный район».
  2. Рогозина Г.А. главного специалиста муниципально – правового управления назначить ответственным за правовое и организационное обеспечение при переходе на межведомственное информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в МО «Вельский муниципальный район».

          3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО «Вельский муниципальный район»                             А.В. Смелов